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BY-LAW NUMB1<JR 755. 

BEING a By-Law to repeal By-Law No. G75 
and to provide for the payment of the Taxes of the 
Corporation of the Town of North Bay in instalments. 

WHEREAS it is deemed advisable to repeal By-Law 
No. G75 and to pass a By-Law to provide for the payment 
of the Taxes of the Corpora tio·n of the Town of north 
Bay in instalments. 

BE IT ENACTED, and it is therefore hereby 
enacted that By-Law Ho. 67 5 of the Tovm of North Bay, 
be and the same is he relly repealed Bnd the Munici p8-l 
Counci 1 of the Corp oration of the Town of North B8.y 
enacts s.s follows:-

1. That the Collect or of Taxes for the 
Corp oration of the To11m of North Bay shall collect 
Business Taxes, Inc orne Tax. es, Local Improvement Taxes 
and arrears of Taxes appearing on the Collector's 
Roll opposite to name of each person or persons 
liable for taxes as shovm on said ro 11 in one 
instalment, and the said instalment shall be due and 
payable on the 15th day of July in each year. 
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2. That the Collector of Taxes for the 
Corporation of the Town of North Bay shall collect 
all other taxes, than those mentioned in Section 1, 
appearing on the Collector's Roll, opposite the nomes 
of each person or persons liable for taxes as shown 
on the said Roll, in three equal instalments. 

3. The first instalment of such tn.:·;es shnll 
be due and pa.yab 1e on the Fifteen tlcday of July in ··-'­
each year; the second instalment sha1J be due and 
payable on the First Day of September; /the third 
instalment shall be due and payalJle on the Second 
day of November in the same year, and shall be / ·'' 
collected as provided by Statute, provided that if 
any of the above mentioned dates fall on a Sunday or 
legal holiday, then the payments are to be rna de the 
following day. 

4. Upon the failure to pay any instalment as 
it becomes due, the full amount of taxes for the yerJ.r, 
less any payments already made, shall forthrJith 
become due and payable, and shall be co lle ctod 11y 
the Collectcr according to law. 

5. That an e.ddi tion of One Percent ( 1%} for 
each month or any ptbrtion of a month {until the 
a.ggrer;ate of 5% is reached) shall be ma.de to the 
first instalment or an:y part thereof remai nine: unpaid 
after tbe Eieh teenth do.y of July; a similar adclit:i on 
to second in~talment or any part thereof remaining 
unpaid after the J!'ourth day· of Sept ember; and !J. · 

similar addition to tl1e third instalrr.ent or any p'l.rt 
thereof remaining unpaid after the Fifth·day of I 
Nov ember, ana it shall be the duty of the Colle ct. or 
of Taxes to collect by distress or otherwise, 8.11 snch 
taxes or instalments of taxes as remain Ul')pa:t d. 
together with the said percentage charfe as aforesaid. 

6. That the last days of Grace for the 
payment of inste,lmen ts of taxes shall be - first 1 
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instalment, July 18th~ second instalment, Sentember 4th, 
and third instalment. ·November 5th. 
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7. That all taxes due the 1.1unicipali ty sh13.ll 
be paid to the Collector of Taxes, and the said 
Collect or is hereby authorized to receive the same, 
and immediately pay same over to the Treasurer and t8Jce 
his receipt for same. 

8. That nothing herein contained shall be held, 
or construed to do away with the right of the Collector 
to distrain for the whole amount of taxes on fe.i lure of 
payment of any of the instalments or any part of the 
same, at the time above rentioned for the payment 
the reo f. 

Read a first time in Open Council this 4th day of May, 1925. 

Read a second n " IT tT this 4th day of Hay, 192 5. 

PASSED in Open Council this 4th da.y of Hay. l9c~5, 
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